






MODELO DE PROPOSTA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
ANEXO III




TABELA COM PREÇO MÁXIMO ADMISSÍVEL

LOTE 01: CAMISAS, BONÉS E SACOCHILAS						
Item	Infraestrutura	Descrição	Quant.	Medida	R\$ unid	R\$ total
01	CAMISAS BRANCAS	<p>Confecção de camisetas brancas, gola “V”, com manga, na cor branca em tecido DRYTECH 100% poliéster com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG e XGG.</p> <p>Artes: até 09 artes sublimadas *imagem meramente ilustrativa</p> 	10.000	Unid.	R\$ 42,62	R\$ 426.166,67
02	CAMISA COLORIDA	<p>Confecção de camisetas coloridas, gola “V”, colorido em tecido DRYTECH 100% poliéster com sublimação frente e verso.</p> <p>Artes: até 09 artes sublimadas. *imagem meramente ilustrativa</p> 	5.000	Unid.	R\$ 44,27	R\$ 221.333,33
03	CAMISA PARA CORRIDA – TECIDO BRANCO	<p>Camisa tecido poliamida, para corrida, na cor branca, gola “V” ou “U”, com manga, com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG e XGG.</p> <p>Artes: até 09 artes sublimadas</p> 	5.000	Unid.	R\$ 43,28	R\$ 216.416,67
04	CAMISA PARA CORRIDA – TECIDO COLORIDO	<p>Camisa tecido poliamida, para corrida, TECIDO COLORIDO, gola “V” ou “U”, com manga, com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG e XGG.</p> <p>Artes: até 09 artes sublimadas</p> 	1.000	Unid.	R\$ 51,27	R\$ 51.266,67

05	CAMISA PARA CORRIDA – TECIDO COLORIDO	<p>Camisa tecido <u>poliamida</u>, para corrida, com mangas em outra cor personalizada com sublimação, gola “V” ou “U”, com manga, com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG e XGG. Artes: até 09 artes sublimadas</p> 	1.000	Unid.	R\$ 53,00	R\$ 53.000,00
06	CAMISA REGATA	<p>Confecção de camisas regatas, colorido em tecido drytech 100% poliéster com sublimação frente e verso. : P, M, G, GG e XGG. Artes: até 09 artes sublimadas</p>	5.000	Unid.	R\$ 42,20	R\$ 210.987,50
						
07	SACOCILAS	<p>Mochila Saco fabricada em microfibra, nas cores verde (Pantone 3262C) e branca, nas dimensões 30cm comprimento x 40cm altura. Ilhós nos furos. Dois cordões duplos com 70cm, material 100% polipropileno cor verde. Personalização em silk 9 cores. Artes: Até 04 artes inclusas.</p> 	7.000	Unid.	R\$ 20,03	R\$ 140.233,33
08	MOCHILAS NYLON C/ ZIPER	<p>Mochilas Nylon C/ Ziper 33x40 Personalizada, nas cores verde (Pantone 3262C) e branca, nas dimensões 30cm comprimento x 40cm altura. Ilhós nos furos. Dois cordões duplos com 70cm, Personalização em silk 9 cores. Artes: Até 04 artes inclusas.</p> 	2.000	Unid.	R\$ 24,28	R\$ 48.550,00
09	BONES	<p>Bonés, tamanho único ajustável 54 a 62cm, profundidade de 16,5cm, aba curva moldável com 6 costuras, 50% algodão e 50% poliéster (tela Boné Trucker</p>	6.000	Unid.	R\$ 35,58	R\$ 213.450,00
		<p>*imagem meramente ilustrativa</p> 				





10	VISEIRA	<p>Viseira tamanho único ajustável com aba curva 1 00% poliéster, 54 a 62cm a circunferência da cabeça, *imagem meramente ilustrativa</p> 	10.000	Unid.	R\$ 25,95	R\$ 259.500,00
TOTAL LOTE 01:					R\$ 1.840.904,17	
(Um milhão, oitocentos e quarenta mil, novecentos e quatro reais e dezessete centavos)						



LOTE II – BALÕES, SQUEEZES E COPOS

Item	Infraestrutura	Descrição	Quant.	Medida	R\$ unid	R\$ total
01	BALAO	Pacotes de Balões em látex nº 12 nas cores Amarelo, Azul Claro, Azul Anis, Laranja Claro, Laranja Escuro, Rosa Claro, Rosa Pink, Verde Abacate, incluso os serviços de Enchimento e Colocação.	5.000	Pct	R\$ 25,97	R\$ 129.833,83
02	BALAO PERSONALIZADO	Pacotes de Balões em látex nº 12, personalizado, nas cores Amarelo, Azul Claro, Azul Anis, Laranja Claro, Laranja Escuro, Rosa Claro, Rosa Pink, Verde Abacate, incluso os serviços de Enchimento e Colocação. Até 05 artes	5.000	Pcts	R\$ 52,63	R\$ 263.166,07
03	SQUEEZES	Garrafas tipo squeeze em plástico 500 ml, na cor branca com logomarcas personalizadas. Até 04 artes 	5.000	Unid.	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
		*imagem meramente ilustrativa				
04	COPO EM ACRÍLICO 400ML PERSONALIZADO	Copo personalizados em acrílico , atóxico, resistente. *imagem meramente ilustrativa 	3.000	Unid.	R\$ 12,75	R\$ 38.257,50
05	COPO EM FIBRA DE BAMBU 400ML PERSONALIZADO	Copo biodegradável personalizados em fibra de bambu ou de arroz , atóxico, 400 ml, cor natural, resistente, para líquidos frios ou quentes, com tampa, com personalização ou estampa; prazo de decomposição em no máximo 2 anos, tampa colorida a critério do SESCOOP/PA. ARTES: até 05 artes. *imagem meramente ilustrativa 	5.000	Unid.	R\$ 21,50	R\$ 64.500,00
TOTAL LOTE 02:				R\$ 570.757,50		
(Quinhentos e setenta mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)						

LOTE 03 – TROFÉUS E MEDALHAS

Item	Infraestrutura	Descrição	Quant.	Medida	R\$ unid	R\$ total
------	----------------	-----------	--------	--------	----------	-----------

01	TROFÉUS EM MADEIRA	<p>Troféus em madeira de lei medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (alt) Mapa 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura) *imagem meramente ilustrativa *imagem meramente ilustrativa</p> 	30	UNID.	R\$ 417,67	R\$ 12.530,00
02	TROFÉUS EM ACRÍLICO	<p>Troféus em plástico acrílico medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (alt) Mapa 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura) *imagem meramente ilustrativa</p> 	30	UNID.	R\$ 329,33	R\$ 9.880,00
		<p>*imagem meramente ilustrativa</p> 				
03	TROFÉUS EM AÇO INOX	<p>Troféus em aço inox medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (alt) Mapa 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura) *imagem meramente ilustrativa *imagem meramente ilustrativa</p> 	30	UNID.	R\$ 807,67	R\$ 24.230,00

04	MEDALHA	<p>Medalha em aço zamak medindo: 6,60cm de altura 9 cm de largura Com pintura automotiva e resina nas cores</p>	10.00 0	UNID.	R\$ 40,50	R\$ 405.000,00
		<p>*imagem meramente ilustrativa</p> 				
05	MEDALHA	<p>Medalha em acrílico: 6,60cm de altura 9 cm de largura Com pintura automotiva e resina nas cores *imagem meramente ilustrativa</p> 	3.000	UNID	R\$ 21,87	R\$ 65.600,00
TOTAL LOTE 03:					R\$	517.240,00
(quinhentos e dezessete mil duzentos e quarenta reais)						

Validade da Proposta (não inferior a 60 dias corridos)

CONTAGEM/MG, 26 DE FEVEREIRO DE 2024